Poder Judiciário
'.Hjtar' Tribunal de Justiça do Estado do Pará

Corregedoria de Justiça da Região Metropolitanade Belém

Ofício Circular n® 156/2017-DA/CJRMB Belém do Pará, 13 de outubro de 2017

Assunto: expediente protocolizado sob o n° PA-EXT-2017/04479

Senhor (a) Magistrado (a)

Cumprimentando-o (a), face expediente oriundo da Procuradoria Geral

do Estado do Pará, solicito a Vossa Excelência a observância as determinações

constantes na Portaria n° 5815/2016-GP. especialmente no que se refere a utilização de

nome abreviado das partes que se encontram salvaguardadas pelo instituto do segredo

de justiça e impossibilidade de publicação de qualquer ato processual referente a

processo sigiloso. <

Atenciosamente. / / \

Des. JOSÉ
Corregedor de Justiçai

<^XEIRA^ ROSÀBie^
saãoiífetropolitana de Belém

Destinatário; Magistrados da Região Metropolitana de Belém

(jm)

Avenida Almirante B^irroso. 3Ü89 - Sain TA-15 - Térreo
Bflírro: Souza - CKP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel. (91)3205-3536 c-mail: dacj.rmb(2)tjpa.jus.br